
ETAPOVÝ ROZPOČET 

AKTIVITY v rámci projektu

CEN

A ZA 

AKTI

VITY 

bez 

DPH

CENA ZA 

AKTIVITY 

včetně DPH

CENA ZA 

ETAPY 

včetně DPH

Aktivita 1.1.1. školení ministerských pracovníků a kontrolních 
orgánů o efektivitě a nutnosti legislativních opatření a kontrol 
pro chov a šlechtění zvířat v RS

35000

Aktivita  1.1.2. Odborná asistence při zavádění ošetřovacích a 
motivačních mechanismů jednotlivých opatření do legislativy v 
RS

45000

Aktivita 1.2.1. Školení ministerských pracovníků a kontrolních 
orgánů o efektivitě a nutnosti legislativních opatření a kontrol 
pro chov a šlechtění zvířat v FBiH

40000

Aktivita 1.2.2. Facilitace a zprostředkování komunikace s RS 
pro zavádění legislativy v oblasti chovu hospodářských zvířat v 
FBiH

70000

Aktivita 2.1.1. Společný výběr a ošetření vlastnictví lokality pro 
reprocentrum v RS

60000

Aktivita 2.1.2. Stanovení kapacit prostor a krmivové základny 50000

Aktivita 2.1.3. Podkladové dokumenty pro rekonstrukci a 
rozšíření současného centra 

50000

Aktivita 2.1.5. Vybudování krmivové základny pro chov 45000

Aktivita 2.1.6. Ustanovení organizační struktury centra včetně 
způsobu fungování a založení chovatelského družstva

80000

Aktivita 2.2.1. Identifikace chovatelů a ustanovení smluvních 
podmínek jakožto rámcových podmínek členství v družstvu

115000

Aktivita 2.2.2. Založení chovatelského družstva a tvorba stanov, 
včetně smluvních podmínek pro podporu z projektu a kanceláře 
družstva

80000

Aktivita 2.4.2. Tvorba metodiky pro funkce a smysl plemenného 
chovu, monitoring a kontroly

80000

Rok 2014

Aktivita 1.1.1. školení ministerských pracovníků a kontrolních
orgánů o efektivitě a nutnosti legislativních opatření a kontrol

pro chov a šlechtění zvířat v RS
65000

Aktivita 1.1.2. Odborná asistence při zavádění ošetřovacích a

motivačních mechanismů jednotlivých opatření do legislativy v

RS

55000

Aktivita 1.1.3. Odborná asistence při provádění kontrolních 
procesů, školení o nich v RS 45000

Aktivita 1.2.1. Školení ministerských pracovníků a kontrolních 
orgánů o efektivitě a nutnosti legislativních opatření a kontrol 
pro chov a šlechtění zvířat v FBiH

130000

Aktivita 1.2.2. Facilitace a zprostředkování komunikace s RS 
pro zavádění legislativy v oblasti chovu hospodářských zvířat v 
FBiH

40000

Aktivita 1.2.3. Odborná asistence při zavádění ošetřovacích a 
motivačních mechanismů jednotlivých opatření FBiH 45000

Aktivita 2.1.1. Společný výběr a ošetření vlastnictví lokality pro 
reprocentrum v RS 5000

Aktivita 2.1.2. Stanovení kapacit prostor a krmivové základny 150000

Aktivita 2.1.3. Podkladové dokumenty pro rekonstrukci a 
rozšíření současného centra 22500

Aktivita 2.1.4. Dodání techniky pro výrobu krmiv a pastevní 
chov

25000

Aktivita 2.1.5. Vybudování krmivové základny pro chov 15000

Aktivita 2.1.6. Ustanovení organizační struktury centra včetně 
způsobu fungování a založení chovatelského družstva 80000

Aktivita 2.1.7. Rozšíření a zprovoznění všech budov a 
příslušenství centra 0

Aktivita 2.2.1. Identifikace chovatelů a ustanovení smluvních 
podmínek jakožto rámcových podmínek členství v družstvu 63000

Aktivita 2.2.2. Založení chovatelského družstva a tvorba stanov, 
včetně smluvních podmínek pro podporu z projektu a kanceláře 
družstva

60000

Aktivita 2.2.3. Založení plemenné a evidenční knihy v FBiH 30000

Aktivita 2.2.4. Monitoring chovatelských podmínek jednotlivých 
chovatelů, návrhy na dovybavení drobnou technikou

35000

Aktivita 2.2.5. Dodávka zemědělské techniky pro chovatele v 
FBiH

0

Etapa 2

1439500

Termín pro dosažení etapy: 30. 6. 2014

ETAPY PROJEKTU

Rok 2013

Etapa 1 

750000

Termín pro dosažení etapy: 9. 12. 2013



Aktivita 2.3.1. Identifikace, výběr a dovoz zvířat 64000

Aktivita 2.3.2. Založení plemenné a evidenční knihy v RS 30000

Aktivita 2.3.3. Příprava a volba strategie/metodiky chovu 
(ID/býk),  včetně prodeje, výměny, atd. 50000

Aktivita 2.3.7. Komunikace a koordinace s chovatelských center 
s jednotlivými relevantními aktéry 5000

Aktivita 2.4.1. Školení chovatelů/farmářů o managementu chovu 
zvířat, smyslu a pravidlech plemenitby v RS, FBiH 200000

Aktivita 2.4.2. Tvorba metodiky pro funkce a smysl plemenného 
chovu, monitoring a kontroly

80000

Aktivita 2.4.3. Školení o smyslu, funkcích a principech fungování 
šlechtitelského centra/polních odchovů 145000

Aktivita 2.4.6. Poznávací cesta do ČR pro členy družstev a 
zaměstnance reprocentra z jednotlivých entit 0

Aktivita 1.1.1. školení ministerských pracovníků a kontrolních
orgánů o efektivitě a nutnosti legislativních opatření a kontrol

pro chov a šlechtění zvířat v RS
115.000

Aktivita 1.1.2. Odborná asistence při zavádění ošetřovacích a

motivačních mechanismů jednotlivých opatření do legislativy v

RS

55000

Aktivita 1.1.3. Odborná asistence při provádění kontrolních 
procesů, školení o nich v RS 32500

Zvýrazněny částky
nevyčerpané v plné výši

Aktivita 1.2.1. Školení ministerských pracovníků a kontrolních 
orgánů o efektivitě a nutnosti legislativních opatření a kontrol 
pro chov a šlechtění zvířat v FBiH

62000

Aktivita 1.2.2. Facilitace a zprostředkování komunikace s RS 
pro zavádění legislativy v oblasti chovu hospodářských zvířat v 
FBiH

45000

Aktivita 1.2.3. Odborná asistence při zavádění ošetřovacích a 
motivačních mechanismů jednotlivých opatření FBiH 45000

Aktivita 2.1.1. Společný výběr a ošetření vlastnictví lokality pro 
reprocentrum v RS 5000

Aktivita 2.1.3. Podkladové dokumenty pro rekonstrukci a 
rozšíření současného centra 22500

Zvýrazněny aktivity nebo

jejich části realizované s

předstihem
Aktivita 2.1.6. Ustanovení organizační struktury centra včetně 
způsobu fungování a založení chovatelského družstva

60000

Aktivita 2.1.7. Rozšíření a zprovoznění všech budov a 
příslušenství centra 0

Aktivita 2.2.1. Identifikace chovatelů a ustanovení smluvních 
podmínek jakožto rámcových podmínek členství v družstvu 0

Aktivita 2.2.2. Založení chovatelského družstva a tvorba stanov, 
včetně smluvních podmínek pro podporu z projektu a kanceláře 
družstva

60000

Aktivita 2.2.3. Založení plemenné a evidenční knihy v FBiH 0

Aktivita 2.2.5. Dodávka zemědělské techniky pro chovatele v 
FBiH

0

Aktivita 2.3.1. Identifikace, výběr a dovoz zvířat 0

Aktivita 2.3.2. Založení plemenné a evidenční knihy v RS 0

Aktivita 2.3.5. Pravidelné kontroly, měření a monitoring chovu 17500

Aktivita 2.3.7. Komunikace a koordinace s chovatelských center 
s jednotlivými relevantními aktéry 5000

Aktivita 2.3.8. Vzájemná komunikace mezi reprocentrem v RS a 
polním odchovem v FBiH 110000

Aktivita 2.4.1. Školení chovatelů/farmářů o managementu chovu 
zvířat, smyslu a pravidlech plemenitby v RS, FBiH 200000

Aktivita 2.4.3. Školení o smyslu, funkcích a principech fungování 
šlechtitelského centra/polních odchovů 230000

Aktivita 2.4.4. Školení odborných pracovníků na odběr, 
zacházení, skladování a aplikaci ID v RS i FBiH 78000

Aktivita 2.4.5. Školení o technických parametrech chovu, 
krmných dávkách, skladbě skladování atd 355000

Aktivita 2.4.6. Poznávací cesta do ČR pro členy družstev a 
zaměstnance reprocentra z jednotlivých entit 380000

Aktivita 2.4.7. Výměna zkušeností mezi jednotlivými centry v RS 
a FBiH

0

Etapa 3

1.877.500

Termín pro dosažení etapy: 30. 11. 2014



Rok 2015

Aktivita 1.1.1. školení ministerských pracovníků a kontrolních
orgánů o efektivitě a nutnosti legislativních opatření a kontrol

pro chov a šlechtění zvířat v RS
67000

Aktivita 1.1.2. Odborná asistence při zavádění ošetřovacích a

motivačních mechanismů jednotlivých opatření do legislativy v

RS

35000

Aktivita 1.1.3. Odborná asistence při provádění kontrolních 
procesů, školení o nich v RS 32500

Aktivita 1.1.4. Monitoring provádění kontrol a úspěšnosti 
zavedení vyšší míry odpovědnosti RS 7000

Aktivita 1.2.1. Školení ministerských pracovníků a kontrolních 
orgánů o efektivitě a nutnosti legislativních opatření a kontrol 
pro chov a šlechtění zvířat v FBiH

60000

Aktivita 1.2.2. Facilitace a zprostředkování komunikace s RS 
pro zavádění legislativy v oblasti chovu hospodářských zvířat v 
FBiH

45000

Aktivita 1.2.3. Odborná asistence při zavádění ošetřovacích a 
motivačních mechanismů jednotlivých opatření FBiH 45000

Aktivita 2.1.6. Ustanovení organizační struktury centra včetně 
způsobu fungování a založení chovatelského družstva 65000

Aktivita 2.1.7. Rozšíření a zprovoznění všech budov a 
příslušenství centra 0

Aktivita 2.2.1. Identifikace chovatelů a ustanovení smluvních 
podmínek jakožto rámcových podmínek členství v družstvu 0

Aktivita 2.2.2. Založení chovatelského družstva a tvorba stanov, 
včetně smluvních podmínek pro podporu z projektu a kanceláře 
družstva

50000

Aktivita 2.2.3. Založení plemenné a evidenční knihy 15000

Aktivita 2.2.5. Dodávka zemědělské techniky pro chovatele v 
FBiH

0

Aktivita 2.3.1. Identifikace, výběr a dovoz zvířat 0

Aktivita 2.3.2. Založení plemenné a evidenční knihy v RS 0

Aktivita 2.3.4. Sestavení vlastních připařovacích plánů a jejich 
realizace

0

Aktivita 2.3.5. Pravidelné kontroly, měření a monitoring chovu 52500

Aktivita 2.3.6. Zavedení supervize nad respektováním metodiky 
provozu centra

0

Aktivita 2.3.7. Komunikace a koordinace s chovatelských center 
s jednotlivými relevantními aktéry 5000

Aktivita 2.4.1. Školení chovatelů/farmářů o managementu chovu 
zvířat, smyslu a pravidlech plemenitby v RS, FBiH 150000

Aktivita 2.4.4. Školení odborných pracovníků na odběr, 
zacházení, skladování a aplikaci ID v RS i FBiH 62000

Aktivita 2.4.5. Školení o technických parametrech chovu, 
krmných dávkách, skladbě skladování atd 0

Aktivita 2.4.7. Výměna zkušeností mezi jednotlivými centry v RS 
a FBiH 0

Aktivita 1.1.2. Odborná asistence při zavádění ošetřovacích a

motivačních mechanismů jednotlivých opatření do legislativy v

RS

40000

Aktivita 1.1.3. Odborná asistence při provádění kontrolních 
procesů, školení o nich v RS 110000

Aktivita 1.1.4. Monitoring provádění kontrol a úspěšnosti 
zavedení vyšší míry odpovědnosti RS 53000

Aktivita 1.2.2. Facilitace a zprostředkování komunikace s RS 
pro zavádění legislativy v oblasti chovu hospodářských zvířat v 
FBiH

55000

Aktivita 1.2.3. Odborná asistence při zavádění ošetřovacích a 
motivačních mechanismů jednotlivých opatření FBiH (předčasné 
ukončení, 50 % uděláno převod 42.500,- Kč na aktivity v RS)

42500

Aktivita 2.1.6. Ustanovení organizační struktury centra včetně 
způsobu fungování a založení chovatelského družstva 60000

Etapa 4

691000

Termín pro dosažení etapy: 30. 6. 2015

Etapa 5

Termín pro dosažení etapy: 30. 11. 2015



Aktivita 2.1.7. Rozšíření a zprovoznění všech budov a 
příslušenství centra (převod 20 000 Kč do etapy 6) 20000

Aktivita 2.2.1. Identifikace chovatelů a ustanovení smluvních 
podmínek jakožto rámcových podmínek členství v družstvu 
(předčasné ukončení, převod 7.000,- Kč na aktivity v RS)

0

Aktivita 2.2.2. Založení chovatelského družstva a tvorba stanov, 
včetně smluvních podmínek pro podporu z projektu a kanceláře 
družstva

75000

Zvýrazněny aktivity nebo

jejich části realizované v

etapě 3 Aktivita 2.2.3. Založení plemenné a evidenční knihy
95000

Aktivita 2.2.5. Dodávka zemědělské techniky pro chovatele v 
FBiH (převod 5 000 Kč do etapy 6) 5000

Aktivita 2.3.1. Identifikace, výběr a dovoz zvířat 16000

Aktivita 2.3.2. Založení plemenné a evidenční knihy v RS 110000

Aktivita 2.3.4. Sestavení vlastních připařovacích plánů a jejich 
realizace

54000

Aktivita 2.3.5. Pravidelné kontroly, měření a monitoring chovu 25000

Aktivita 2.3.6. Zavedení supervize nad respektováním metodiky 
provozu centra

100000

Aktivita 2.3.7. Komunikace a koordinace s chovatelských center 
s jednotlivými relevantními aktéry 5000

Aktivita 2.3.8. Vzájemná komunikace mezi reprocentrem v RS a 
polním odchovem v FBiH 110000

Aktivita 2.4.1. Školení chovatelů/farmářů o managementu chovu 
zvířat, smyslu a pravidlech plemenitby v RS, FBiH 155000

Aktivita 2.4.3. Školení o smyslu, funkcích a principech fungování 
šlechtitelského centra/polních odchovů 125000

Aktivita 2.4.4. Školení odborných pracovníků na odběr, 
zacházení, skladování a aplikaci ID v RS i FBiH (předčasné 
ukončení, převod 75.000,- Kč na aktivity v RS)

175.000

Aktivita 2.4.7. Výměna zkušeností mezi jednotlivými centry v RS a 
FBiH (předčasné ukončení, převod 100.000,- Kč na aktivity v RS)

0

AKTIVITY REALIZOVANÉ V RÁMCI NOVÝCH 
DRUŽSTEV - PO ODSTOUPENÍ FBIH OD PROJEKTU
1 a) Doložení dokumentace o formálním založení nových 
družstev LUKE 10000

1 a) Doložení dokumentace o formálním založení nových 
družstev RATKOVO 10000

1 b) Zhodnocení stávajících podmínek LUKE 72600

1 b ) Zhodnocení stávajících podmínek RATKOVO 72600

1 c) Výpočet potřeby skladovacích kapacit LUKE
24200

1 c) Výpočet potřeby skladovacích kapacit RATKOVO 24200

1 d) Navržení krmných dávek LUKE 24200

1 d) Navržení krmných dávek RATKOVO 24200

2 a) Školení členů družstva o managementu chovu a pravidlech 
šlechtění - spojené LUKE + RATKOVO 66550

2 d) Školení členů družstva o technických parametrech chovu, 
krmných dávkách, skladbě a skladování - spojené LUKE + 
RATKOVO

72600

1831650

realiziváno v etapě 3 (na 
místo jiných aktivit, 

které bylo nutno přeložit 
do dalších etap)



Rok 2016

Aktivita 1.1.3. Odborná asistence při provádění kontrolních 
procesů, školení o nich v RS 50000

Aktivita 1.1.4. Monitoring provádění kontrol a úspěšnosti 
zavedení vyšší míry odpovědnosti RS 25000

Aktivita 1.2.2. Facilitace a zprostředkování komunikace s RS 
pro zavádění legislativy v oblasti chovu hospodářských zvířat v 
FBiH

0

Aktivita 1.2.3. Odborná asistence při zavádění ošetřovacích a 
motivačních mechanismů jednotlivých opatření FBiH 0

Aktivita 2.1.7. Rozšíření a zprovoznění všech budov a 
příslušenství centra (převod části z etapy 5) 20000

Aktivita 2.1.6. Ustanovení organizační struktury centra včetně 
způsobu fungování a založení chovatelského družstva 60000

Aktivita 2.2.2. Založení chovatelského družstva a tvorba stanov, 
včetně smluvních podmínek pro podporu z projektu a kanceláře 
družstva

0

Aktivita 2.2.3. Založení plemenné a evidenční knihy v FBiH 0

Aktivita 2.2.5. Dodávka zemědělské techniky pro chovatele v 
FBiH (převod 5 000 Kč z etapy 5) 5000

Aktivita 2.3.2. Založení plemenné a evidenční knihy v RS 15000

Aktivita 2.3.4. Sestavení vlastních připařovacích plánů a jejich 
realizace

35000

Aktivita 2.3.5. Pravidelné kontroly, měření a monitoring chovu 12500

Aktivita 2.3.6. Zavedení supervize nad respektováním metodiky 
provozu centra

15000

Aktivita 2.3.7. Komunikace a koordinace s chovatelských center 
s jednotlivými relevantními aktéry 5000

Aktivita 2.4.3. Školení o smyslu, funkcích a principech fungování 
šlechtitelského centra/polních odchovů 110000

Aktivita 2.4.5. Školení o technických parametrech chovu, 
krmných dávkách, skladbě skladování atd 110000

Zůstatek po  zrušení všech aktivit v FBiH a jeho převod na 
aktivity, které budou realizovány s novými družstvy 355850

Aktivita 1.1.3. Odborná asistence při provádění kontrolních 
procesů, školení o nich v RS 40000

Aktivita 1.1.4. Monitoring provádění kontrol a úspěšnosti 
zavedení vyšší míry odpovědnosti RS 25000

Aktivita 1.2.2. Facilitace a zprostředkování komunikace s RS 
pro zavádění legislativy v oblasti chovu hospodářských zvířat v 
FBiH

0

Aktivita 1.2.3. Odborná asistence při zavádění ošetřovacích a 
motivačních mechanismů jednotlivých opatření FBiH 0

Aktivita 2.1.6. Ustanovení organizační struktury centra včetně 
způsobu fungování a založení chovatelského družstva 60000

Aktivita 2.2.2. Založení chovatelského družstva a tvorba stanov, 
včetně smluvních podmínek pro podporu z projektu a kanceláře 
družstva

0

Aktivita 2.2.3. Založení plemenné a evidenční knihy 0

Aktivita 2.3.2. Založení plemenné a evidenční knihy v RS 15000

Aktivita 2.3.4. Sestavení vlastních připařovacích plánů a jejich 
realizace

15000

Aktivita 2.3.5. Pravidelné kontroly, měření a monitoring chovu 7500

Aktivita 2.3.6. Zavedení supervize nad respektováním metodiky 
provozu centra

12500

Aktivita 2.3.7. Komunikace a koordinace s chovatelských center 
s jednotlivými relevantními aktéry 5000

Aktivita 2.3.8. Vzájemná komunikace mezi reprocentrem v RS a 
polním odchovem v FBiH 90000

Aktivita 2.4.5. Školení o technických parametrech chovu, 
krmných dávkách, skladbě skladování atd 100000

7778000

818350

Termín pro dosažení etapy: 30. 6. 2016

Etapa 7

370000

Termín pro dosažení etapy: 30. 11. 2016

CELKEM po započítání aktivit, které bude nutno realizovat pro nová družstva a odečtu aktivit

zrušených v FBiH

Etapa 6


